МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕАРЕМЗЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ТОБОЛЬСКОГО РАЙОНА

626136 Тюменская область, Тобольский район, д. Нижние Аремзяны, ул. Сибирская, 17,

тел., факс: 8(3456) 33-76-01, E-mail: n-aremzan@mail.ru

ПРИКАЗ

от « 06 » декабря 2021 г  № 257

О проведении контрольных работ за 1 полугодие
2021-2022 учебного года

В соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 28 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации,   в целях проверки соблюдения
требований, предъявляемых к порядку текущего контроля успеваемости
учащихся, а также с целью выявления фактического уровня обученности
обучающихся и получения объективной информации о достижении
предметных результатов учащихся за I  полугодие  2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести контрольные работы за первое полугодие 2021-2022

учебного года с 08 по 23.12.2021 г. по графику:
1.1. в МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ», согласно приложению 1;
1.2. в филиале МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - «Башковская НОШ»,

согласно приложению 2;
1.3. в филиале МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» -

«Малозоркальцевская СОШ», согласно приложению 3;
1.4. в филиале МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - «Надцынская

СОШ», согласно приложению 4.
2. Заведующим филиалами Венгерской В.А., Чолак Л.А.,

осуществлять контроль за графиком проведения контрольных работ.
3. Учителям-предметникам:
3.1. осуществить проверку проведённых контрольных работ в

соответствии с требованиями по оценке письменных работ учащихся;
3.2. провести анализ результатов контрольных работ, составить

статистический отчёт и аналитическую справку, в которой отразить уровень
знаний, умений и навыков учащихся (приложение 5);

3.3.   составить программу коррекционной деятельности;
3.4. анализ результатов с заданиями контрольной работы

предоставить     заместителю директора по УВР Шубкиной Л.Н. в течение 3
дней, считая со дня проведения контрольной работы.

mailto:n-aremzan@mail.ru

4. Заместителю директора по УВР Шубкиной Л.Н. составить   сводную
справку по итогам контрольных работ и представить на совещании при
директоре до 11.01.2022 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы  Нугманов Р.Р.

С приказом ознакомлены:

 Шубкина Л.Н.

 Венгерская В.А.

 Чолак Л.А.

Приложение 1
к приказу от 06.12.2021 г № 257

График контрольных работ за первое полугодие 2021 - 2022 учебного года
в МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ»

 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 10 класс

Русский язык  13.12 13.12 17.12 17.12 17.12 17.12 17.12

Литературное чтение 15.12 15.12

Окружающий мир 17.12 17.12

Иностранный язык  09.12 09.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12

Второй иностранный язык    10.12 10.12 10.12 10.12

Литература    15.12 15.12 15.12 15.12 16.12

Математика  20.12 20.12 20.12 20.12

Математика (алгебра)     20.12 20.12. 20.12

Математика (геометрия)     23.12 23.12 23.12

Приложение 2
к приказу от 06.12.2021 г № 257

График контрольных работ за первое полугодие 2021 - 2022 учебного года

в филиале МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - «Башковская НОШ»

 3 класс 4 класс

Русский язык  13.12 13.12

Литературное чтение 15.12 15.12

Окружающий мир 17.12 17.12

Иностранный язык  09.12 09.12

Математика  20.12 20.12

Приложение 3
к приказу от 06.12.2021 г № 257

График контрольных работ за первое полугодие 2021 - 2022 учебного года

в филиале МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - «Малозоркальцевская СОШ»

 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 10 класс

Русский язык  20.12 20.12 21.12 21.12 21.12 21.12 22.12

Литературное чтение 16.12 16.12

Окружающий мир 14.12 14.12

Иностранный язык  09.12 09.12 09.12 09.12 09.12 09.12 09.12

Второй иностранный язык    15.12 15.12 15.12 15.12 15.12

Литература    13.12 17.12 13.12 13.12 13.12

Математика  22.12 22.12 23.12 23.12

Математика (алгебра)     23.12 23.12 20.12

Математика (геометрия)     17.12 17.12 17.12

Приложение 4
к приказу от 06.12.2021 г № 257

График контрольных работ за первое полугодие 2021 - 2022 учебного года

в филиале МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» - «Надцынская СОШ»

 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс

Русский язык  20.12 20.12 20.12. 20.12 20.12 20.12

Литературное чтение 15.12 15.12

Окружающий мир 17.12 17.12

Иностранный язык  09.12 09.12 08.12 08.12 08.12 08.12

Второй иностранный язык    14.12 14.12 14.12 14.12

Литература    10.12 10.12 10.12 10.12

Математика  22.12 22.12 22.12 22.12

Математика (алгебра)     22.12. 22.12

Математика (геометрия)     16.12 16.12

Приложение 5
к приказу от 06.12.2021 г № 257

Анализ контрольных работ
Дата
Предмет
Учитель
Класс
Всего в классе
Выполняло работу
Общая успеваемость
Качественная
«5» -       «4» -           «3» -                  «2» -
Средний балл
Выполнение заданий

№ Ф.И.О.
обучающегося

1
задание

2
задание

3
задание

… …. …

 …… + + -

 Итого

Типичные ошибки
Рекомендации